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BRRICIELUT, SETERY—VE-—FZERTEE
ED

AVTIVITIVRANY=ZVT

BTy —7 4 v J#BE & Intelligent Dynamic Noise
ReductionifiE LU DEHEHLEICE D, FiHIED
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DORI DORIDEH FEHEE Fizk ]
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19px/ft 31ft / 151ft  176ft / 400ft 101ft
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ORJNNICE>TRESNET., AXATITREY I ~T7
HEAVAR=ILTEEEA, RAEFHFDT7—ALATTTD
HFT7YyTO—KRTEEYT, a2 T HEREBEEZD3
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(TPM) . BLUNFIEBAESRE (PKI) (TLD, BED
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bk 547 2 AVR=—FY b+
BiE 2011/65/EU RoHS (EN 5058135 & T'EN IEC 1 H—TNAVYy NAFITI—TL—~ (@1)2
63000). 1999/45/EC and 1907/2006 4YF I M20)

REACH. 2012/19/EUWEEE, 94/62/ECIHE
3 A= L

=7 CE. cULus. WEEE., RCM. ChinaRoHS.

Ei5 RN DEELL B REE ER

EE UKCA FLEXIDOME IP startlight 8000i ANNEE POE IEEE 802.3af/802.3at ¥ 1 7 1. 75
Z 3.

I—0Owvw N CE FLEXIDOME IP starlight 8000i 24 VAC +10%.

12-26 VDC £10%.
HE/REAE PoE L BNEIR % FRFIC 0 4 5 B L
TRRREA I RE
i
~175 mm (6.9 in) HEBH PoE: 7W/12.95W,

(KRB / KIE) 24VAC:7.1W-12VA/13W-25VA.
12-26VDC: 7.5W /16 W

P

~71 mm (2.8 in)

~148 mm (5.8 in)
~85 mm (3.3 in)

\ I Y —ESEILOEE (MP) 2.10MP

n | s .
\ = — V=54 1/2.8 inch CMOS

BHE L (HxVpx) 1920 px x 1080 px

*F
A—Al7A#—ARAY ~O— EREE X—A/7A—H2R
L

20 Bl P7AUA

BE AVR=—F2 b BTG () 14.40°- 32°
1 FLEXIDOME IP 8000i 71 % 5

REFA4E () 8.10°-18°
1 T20EF2UT1 MILIREY bk
*77 L v & = EERE (mm) 10mm - 23 mm
1 TAVTAVAN=ILAAR o
L > Z& 0 ([F) 1.6/F-2.6/F
1 Z2ICHTZER
BRI RE
2 A=Yy NT—7IVHEOIATOAY K
A THERE $81%; 90° [E]#x; 180° [E1%x; 270°
1 2y h7—2 )y F—7)L50cm E#x (BEXZE—RERD) ;
Ny Z4 M#EIE (BLC) ;
1 10EVI0axRY 5 — Intelligent dynamic noise reduction;
AV EZ AR Yy =T
1 QEVERIXI Y — Z581t; Intelligent Defog; £ &
IWHDVE —; W SIRA,
1 Tg—=7I)ILavIy s (AEEA) Saturation; Brightness
1 T—7INAVIYNRATAY v — 77— TORKHAX (X) 0.0130 Ix
1 Fg—=7NAvIy NRAT7ITI—TL—hk (83/4 T/ 7 OTOR/NAE (IX) 0.0031 Ix

AV F | M25)
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O-54h7o/0Y
TIANY—=R Y D
B
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RIAMNTVYRE—R

RTA MINZ VX (K)
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FAIFA b

RTYa—F—fHEOY—Y
E—K

Yrvy—F—K

TARTAFIVvILYY
(WDR) (dB)

RRRAYvEVYT

IEC62676 Part5 [CE D ZAIE
(dB)

EFARRNI—32Y
A AT OUIBFHERER
TL—AL—h (fps)
GOP#&E

IvIaA—49—HAXNJ—A
£

fREE

BRIR 48

AT—F4 ~

8

F1.6;1/25

BF

BN EE X6, FEHE—
R;R—=ILRE—R;4DDEE
E—RK;FRhUDTAZVTS
2500K - 10000 K

TR (FFE#E, &=¥XAT) . L
N)b. FERE—Y . EBE.
RRT AV, FHEORE

B (AEMEXA v FRA
Vi) hZ—E/20O

RBE; RECHRBE; HPhy
KEY FL—K; ZIR—Y P
47— A; INFEIE; Intelligent AE; 2
W BN Y IN—=TL— KR
1

Automatic Electronic Shutter
(AES); 1/25 min; 1/15.000 max;
BEEDY vy 45—

146 dB

28 03; Bf/Rz; 75—
AAXyt—3

108 dB

<67ms
1 fps - 60 fps
IP; IBP; IBBP

BRAEERTILF AN Y —A

(H.265) ;H.264 and M-JPEG; 7
L—AL— b EFRIBZEER
T]He; BLEIE (ROI) ;Bosch
Intelligent Streaming

1920x1080; 1280 x 1024; 1280 x
720; 704 x 480; 854 x 480

H.264 (ISO/IEC 14496-10); M-
JPEG; H.265/HEVC

Tty —E—FK

EFARNY—ADESM
&tk (dB)

(23 Jm Db ) 3 iy

7I—AMUS—

FrUTL—vav

ATI2I T4 —

BHE— R

By 17

Z D DHRE

=

N

Z—LANT]

N

Z—ALHA

RAMA V=T 1—2R
BE

A—=TAAXDI =3IV

EmELOH YTV L—

N
T
<
I
\

ABA~L—Y

5|8

25fps. HDR. 1920x1080 (2
MP)
30 fps.
MP)
50 fps.

60 fps.

HDR. 1920x1080 (2

1920x 1080 (2 MP)
1920x 1080 (2MP)

>55dB

EEOYE; TYU 7 ADIIE; 5
A VEHRAD, T 7 RNBE
RA; i BB ARAD; BABRE BIAR AL;
MEDEEED HF5EDIRA;
AU Y b EERE; RFEER
T 0 IRERZEAL,; IR AL, A
NEERA; DTV F VT

Automatic self-calibrating when
height is set

T4 LY RVCA 7O7 741
TO7 74N AT a—);
ARV NRNYH—

AR, A X 7 ARG KL &
E;AmE; e 9Eo 2 X (4)

Z=#E (2D) hTvF VT30
ZyExvJ,3DE=TILE Ty
FVUMmMETYFVT,
2a—IF7AE—R

Intelligent Video Analytics; Camera
trainer

BRIR

2
1

Ethernet

G.7118kHz; L16 16 kHz; AAC-LC

80kbps 16 kHz; AAC-LC 48kbps 16
kHz

RAM
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BET— R
AEV—=H—KRZOv K

Ta7IISDA—RZXOy ME
B

EZERASDA—R

F=9t*alr«

S 70t v Y — (TPM)

BRIR(SHRME

77—=A0zL7
HEBEORRTZ Y b T4 —A
*ybI—=9

U5 RH—ER

{—HRyNGAT

1—=Hxyhk

Y- UiRiE

#7714 /)X— (B5E)

VATLLTIL—aYy

BEE

JOrNaAVI—T T —R

BRI T —A

SDHC; SD; Dual SDXC. &K 2TB
I7-(MRAML—=Y); 7z
AINA—N—(ERSNT—
EXRER); TR (&R FRERE);
BEIRyY hT—U %R
BHOY—EXRTZRIET S

REGENILAEZSIUVTD
HR—k

RSA 2048 bit; AES/CBC 256 bit

TLS1.2;TLS 1.0; AES, O—AJL
AL —3: XTS-AES

MD5; SHA-1; SHA-256; F = v &
A

CPP7.3

Remote Portal

10/100BASE-T; Auto-sensing; Full /
half duplex

¥ —)L KRJ45

A4 —H xRy~ 1kV. 2kAD
7—2Z (8/20us/VILR)

BREFrExXy b (NDA-U-

PAO. NDA-U-PA1, Z7c(ENDA-U-

PA2) NICRRES /T 74
IN—A =Ry AT 473
YIN—5—F v~ (VG4

SFPSCKT) IC&>T. :RESh
TEAATDRT 7A4IN—A
Y—Tx—REFETEET

ONVIF Profile S; ONVIF Profile G;
ONVIF Profile T; Auto-MDIX; ONVIF
Profile M

IPv4; IPv6; UDP; TCP; HTTP; HTTPS
RTP/RTCP; IGMP V2/V3; ICMPv6;
RTSP; FTP; ARP; DHCP; APIPA
(Auto-IP, link local address); NTP

MR LR

INTIVEH

O35 47
FIL S EEHE ()
INVRE ()
A—)L#EH (°)
EE (k)

BE (RVR)
<HE (@ x H) (mm)
P (@ xH) (in)
RIRHR

ERREHER (°C)

ERREE R (°F)

ERENEE (BEREl
E) (%)

BIFEXNRE. 455E (%)

RERIDEE (%)

618

(SNTP); SNMP (V1, MIBII); SNMP
(V3, MIBII); 802.1x, EAP/TLS; DNS;
DNSv6; DDNS (DynDNS.org,
selfHOST.de, no-ip.com); SMTP;
iSCSI; UPnP (SSDP); DiffServ (QoS);
LLDP; SOAP; CHAP; Digest
authentication; IGMP

IRUB—RR—b. &R, £
Bk, B —FT VT

=
RAL9003< 7+ ILIRT A b

INDIVYT: FILIZUA, B
TRIR & kK ESHR A B R

REYVY LA
37=80F
0°-361°

55°= 95"

2.20kg

4.851b

175 mmx 148 mm

6.9inx5.71in

-50°C-60°C, &K

+74°C (NEMATS

2-2003 (R2008) 2.1.5.1 DN
2172707 71 ILDER
12k %)

-58°F - 140°F, F]K +165

°F (NEMATS 2-2003 (R2008)
2151BOM?2.1 72 70O
7 71ILDERICEL D)
-30°C-70°C

-22°F - 158°F

5% -93%

5% -100%

0% - 98%
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IPE 4R IP66; IP6KOK

BT {F:E (EN50102) K10+ (503 2—)JL)

R#EL ~JL (UL50NEMA) 4X

AASDOEMD T

A AZLED BENENL/ B/ BN
[IERSD NUYheE; EE

REFFEE EEz/Xy . FILL, O—JL;

A=L;A—bTA—HZR

NDE-8512-RT E % K —/A 2MP HDR 10-23mm PTRZ IP66
BEL Y ANEEER—A,

NDAA ZEH#L

7+ —4% —#S NDE-8512-RT | F.01U.404.122

7ot9V

NDA-8000-PC X AgEA/N—. 4 &
FLEXIDOME IP 8000iFBZ3EAI8EH/\— (41@&)
7+ —4 —&S NDA-8000-PC | F.01U.324.966

NDA-8000-CBL I V7 K—ALHIX—
AT V7 R—=LH/—

7+ —4% —#S NDA-8000-CBL | F.01U.324.934
NDA-8000-TBL R E—%7 K—ALHI/IN—
FLEXIDOME IP 8000iFFRE—7 R—AH/—
7+ —4% —#S NDA-8000-TBL | F.01U.324.973

NDA-8001-IC RAEDHAHBI IV My b

FLEXIDOME IP 8000iFDRHIBDHAHBY TV bF v b
(X179 R=~E)

7+ —4% —#S NDA-8001-IC | F.01U.398.407

NDA-8001-PLEN 7L F+AERTI> b % b
FLEXIDOME IP 8000ifi0 7' L F AEIERFHEHAHEIT Y
VRFy R (RAHR—MIBE)

#—4 —%S NDA-8001-PLEN | F.01U.398.393

NDA-8000-SP RHIEBEHAHER I Y hHR—FFv b
FLEXIDOME IP 8000iFEDRHIBOHAHTT TV M+ M
MG RHYAR—

7+ —4% —%&S NDA-8000-SP | F.01U.324.937

NDA-8000-WP AV AASLXFETOAT I 5 —
FLEXIDOME IP 8000iA YA XSz —70O0F 74—
7+ —4 —%&E NDA-8000-WP | F.01U.324.929

NDA-8000-PIP D FIFBlA Y5 —T7xz—R7TL—b. ERN
FLEXIDOME IP 8000i# & UFFLEXIDOME IP panoramic
6000/7000DB N TS v —T 21— 7L — k. BIh
A

7 —4 —%&S NDA-8000-PIP | F.01U.324.938

NDA-8000-PIPW D FIFB A V59— —RX7TL—h. B
4h

FLEXIDOME IP 8000i& & U'FLEXIDOME IP panoramic
6000/7000D YV x Y —7OF7 07 —(FE=Hm D TIFRA >~
Y—7x—RTL—b. B5A

Z—%—#= NDA-8000-PIPW | F.01U.324.967

718

NDA-U-WMT @O FIFRIEBERVY IV b
R—ABWASHIZN—HYILTr—ILYTV . KRTA K
7+ —4—%S NDA-U-WMT | F.01U.324.939

NDA-U-PMT &8O FIFERINA TII Y b, 12 42 F (31cm)
R—AHAASAHIZN—YIILIA T TV, 31cm. 7R7
1k

*—4 —%S NDA-U-PMT | F.01U.324.940

NDA-U-PMTS D FIFBINA TI OV b, 44V F (11cm)
R—A AAZHIZN=HYILBODTHFRRAT IT K,
11cm (4in). /RT74 b

7+ —4—%S NDA-U-PMTS | F.01U.385.046

NDA-U-PMTE B D FIFE/ A FH:3R. 50cm (20 1 >V F)
AZN—HYILIA T NRER., 50cm, R74 b+
7+ —4 —%&S NDA-U-PMTE | F.01U.324.941

NDA-U-PSMB & D FIFBEEH / RH YV b SMB
DA IV NERFNRATITY NBARFERODFIFRY
2 X (SMB)

7+ —%4—%S NDA-U-PSMB | F.01U.324.942

NDA-U-PAO ExfR¥F v EX v bk 24VAC
BHRFrERY S AC24VAS. AC24 V. IP66
7+ —4% —#S NDA-U-PAO | F.01U.324.947

NDA-U-PA1 ESfR¥ ¥ EXv b 120VAC

BT vEXY b, AC100 ~ 120V 50/60 Hz A3, AC
24V 7. 1P66

7+ —4—%&S NDA-U-PA1 | F.01U.324.948

NDA-U-PA2 EiiR¥ v ExX v bk 230VAC
BHRFrEXRY K. AC230VAA. AC 24 VT, IP66
7+ —4% —#S NDA-U-PA2 | F.01U.324.949

NDA-U-PMAL iR—=ILY OV NP HFTH—K
AZNX=YIR=I\IITIVNRT7TTH—. RT4 ., K
7 —4 —%&S NDA-U-PMAL | F.01U.324.944

NDA-U-PMAS R—=ILIY IV R 75 TH—ih
R=IXVVYNBT7Y 75— ()
AZN—=YIR=IRIY NRATZTTH—, RTA . I\,
7+ —4 —%&S NDA-U-PMAS | F.01U.324.943

NDA-U-RMT @D FIFRISRYy IOV
R—AAWASEHIZN—FILBEEI DIV M. RTA b
7 —4 —%&S NDA-U-RMT | F.01U.324.945

NDA-U-WMTG @D FIFRERVY IV k. FvV IRy IR
AZN—HYILTA—=ILIDV N, BER—LADATERHF v
VIRY T ZADEREICHIG, RTA b~

7+ —4 —%&S NDA-U-WMTG | F.01U.358.358

NDA-U-PMTG B D FIFBRNATIIV N, vV IRy
2
AZN=HYILNATIIV N, BER—ANASHREX vV
TRy I ZDREICHIG. RTA b~

7+ —4 —%&S NDA-U-PMTG | F.01U.358.359
VG4-SFPSCKT A 7 —T7 2 —ARFY b (1= Ry DS
SFP)

A —HRY MNAT 4 7 AVIN—% —BRITIX/T—9 S5k
774 /)8—F vk, AUTODOMEAN ASH. MICZF0O% A
AZDOMIC-IP-PSUA. BLUERFvEXY M (NDA-U-
PAO. NDA-U-PA1. NDA-U-PA2) A,

*—4 —%S VG4-SFPSCKT | F.01U.142.529



W% - NDE-8512-RT ElTE K —A 2MP HDR 10-23mm PTRZ IP66 818

SFP-2 774 IN—FY 2a—I)l. YILFE—FK. 1310nm.
2LC

SFPH{ 7 7A4NX—FYa2—)L, 2km,. LCOXRYZ 5 —x 2
RILFE—R

1310 mm

*—4%—&S SFP-2 | F.01U.136.537

SFP-3 774 NN—FYa—Ib. YVJILE—K. 1310nm,
2LC

SFPHRT7 7 A N—FYa2—)L, 20km. LCIXIH—x 2
VT ILE—R

1310 nm

7+ —4—%S SFP-3 | F.01U.136.538

SFP-25 7 7 A IN\—E¥ 2—IJL. 1310/ 1550nm. 1SC
SFPH#7 744 /)N\—FYa2—)L, 2km. SCIXI ¥ —x1
RILFE—FK

1310/1550 nm

*—4—%S SFP-25 | F.01U.136.541

SFP-26 7 74 /\—EY a—JL. 1550/ 1310nm. 1SC
SFPHRT7 7A4/N\—FYa2—JL. 2km, SCIRXV¥%—x1
NILFE—RK

1550/1310 nm

7+ —% —#%S SFP-26 | F.01U.136.542

R
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